
   
 

 
 

MØTEBOK 
 

Rådsmøte i Hardanger Ungdomsråd  

Dato: Torsdag 8.12.2016  
Stad: Formannskapssalen på Odda Rådhus 
Tid: 0915-1230 

Til stades: 

Odda kommune:   Ungdomsrådsleiar Anne Haugland Jondahl 

Eidfjord kommune:   Ungdomsrådsleiar Helene Hongqin Enge Monsen 

Ullensvang herad:   Ungdomsrådsnestleiar Olav Simon Kambestad 

Ikkje til stades:  

Jondal kommune:    Ikkje møtt  

Kvam herad:    Ikkje møtt 

Ulvik herad:    Ikkje møtt 

Granvin herad:   Ikkje møtt 

Andre: 

Hardangerrådet:    Trude Lægreid Rinaldo 
 

Det var ingen merknader til innkalling og sakliste.  

 
Inspirasjon denne dagen var kultursjef  i Odda Lage Myrberget Thune «Odda satsar på Born 
og unge» 
 

HU-sak 20/16 Konstituering 

Saka er utsett. 

HU-sak 21/16 Møteplan 2017 

Møteplanen vart godkjent av dei frammøtte. Skal sendast dei andre for godkjenning 
på mail. 

Møteplan 2017 Hardanger Ungdomsråd 
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HU-sak 22/16  Uttale om helsesøster på skulane i Hardanger 

Dei frammøtte støttar uttale frå Ullensvang ungdomsråd. Uttalen vart framlagt på 
møtet. Uttalen skal sendast rundt for godkjenning, før den vert sendt ut til 
kommunane i Hardanger. 

HU-sak 23/16 Hardanger UngdomsTING 2017 

Sekretær informerte om Hardanger ungdomsting, som skal vera i Messen i Ålvik 
torsdag 19. januar 2017.  Til debattkurset må rådet ha klart 4 tema til diskusjon. 



 

HU-sak 24/16 Aktivitetshelg 2017 i Odda 

Ida Maage Elstad informerte om at Odda Ungdomsråd i lag med Odda kommune tek på seg 
å arrangera Aktivitetshelg i 2017, og Ida Maage Elstad vert prosjektleiar på vegne av Odda.  

 

HU-sak 25/16 Orienteringssaker 

 Møtegodtgjersle i dei ulike ungdomsråda i Hardanger 

Dei frammøtte var overaska over kor store forskjellar det er i Hardanger, og dei frammøtte 
stilte spørsmål om ikkje Ungdomsråda i Hardanger burde ha same møtegodtgjersle i alle 
kommunane? HU vil laga ei felles sak med forslag. Den vil så verta oversendt  til 
kommunane. 

 Tilbakemelding frå Ungdommens fylkesting 

Ikkje drøfta 

 Felles klubbkveld? 

Ikkje drøfta.  

 
HU-sak 26/16 Informasjon om arbeid frå den einskilde   

                                kommune/herad sine ungdomsråd i Hardanger. 
 
Ingen runde som vanleg, men budsjett var tema.  
Ungdomsråda er opptekne av at det ikkje vert kutta for mykje på ungdomstiltak, og 
spesielt urolege for at Helsesesøsterfunksjonen ikkje skal vera god nok.  
Saka om skulenedlegging er også svært aktuell. Er dette til det beste for elevane? 
 
Møtet vart avslutta med ein presentasjon av og diskusjon med kultursjef i Odda, Lage 

Myrberget Thune «Odda satsar på Born og Unge». Han stiller seg spørsmålet om vaksne  
ser dei unge godt nok, og møter me framtida der me skal og bør? 
Hugs at Hardanger Ungdomsråd er ei viktig stemme for å få vaksne til å vakne! 
 
 
  
Referat av Trude Lægreid Rinaldo 


